



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELEKT VIKAR OG REKRUTTERING APS**  
**GODTHÅBSVEJ 27, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2020

---

John Sylvester

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 14. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Selekt Vikar og Rekruttering ApS Godthåbsvej 27 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 17 18 43 Stiftet: 14. januar 2019 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 14. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sylvester
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udleje af vikarer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 42 tkr., svarende til skatteværdien af det underskud som anvendes i sambeskatningen af moderselskabet i 2019. Selskabet har ikke valgt at indregne udskudt skat på den resterende del af årets skattepligtige underskud. Det udskudte skatteaktiv på den resterende del udgør 168 tkr. indregnes når der er overblik over tidspunkt for anvendelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet og skal ses i lyset af store opstartsomkostninger.

Selskabets ledels er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Der forventes et forbedret resultat i kommende år, som medfører at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Moderselskabet Sylvester Holding ApS har igennem en kapitalgaranti, forpligtet sig til betingelsesløst igennem tilskud - alternativt i form af afståelse af fordringer eller gennem kapitaltilskud at sikre virksomhedens drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter status lavet restriktioner iht. Covid 19 - ledelsen korrigerer løbende aktiviteten efter det behov der er i markedet, og forventer at komme nogenlunde igennem restriktionerne.

Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>219.283</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.147.078
Af- og nedskrivninger.....		-11.626
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-939.421</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-21.081
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-960.502</b>
Skat af årets resultat.....	2	42.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-918.118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-918.118
<b>I ALT</b> .....		<b>-918.118</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Software.....		81.380
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	81.380
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>81.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		624.073
Udskudte skatteaktiver.....		42.384
Andre tilgodehavender.....		19.800
Periodeafgrænsningsposter.....		7.519
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>693.776</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>693.776</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>775.156</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-918.118
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-868.118</b>
Feriepenge til indefrysning.....		40.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	5	<b>40.436</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		750.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.000
Anden gæld.....		846.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.602.838</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.643.274</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>775.156</b>
Eventualposter mv.....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....	8	

## NOTER

	2019 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9			
Løn og gager.....	3.146.965		
Pensioner.....	293.732		
Andre omkostninger til social sikring.....	68.800		
Andre personaleomkostninger.....	119.162		
Overført til vareforbrug.....	-2.481.581		
	<b>1.147.078</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-42.384		
	<b>-42.384</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>	
	Software		
Tilgang.....	93.006		
Kostpris 31. december 2019.....	<b>93.006</b>		
Årets afskrivninger .....	11.626		
Afskrivninger 31. december 2019.....	<b>11.626</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>81.380</b>		
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. januar 2019.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-918.118	-918.118
Egenkapital 31. december 2019.....	<b>50.000</b>	<b>-918.118</b>	<b>-868.118</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepenge til indfrysning.....	40.436	0	0
	<b>40.436</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.  
Eventualaktiver**

6

Der er udskudt skatteaktiv på 168 tkr. som ikke er indregnet grundet usikkerhed omkring situationen mht. Covid 19 på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Aktivet indregnes når der er klarhed over tidspunkt for brugen af skatteaktivet.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse ved leje af 3 skrivebordspladser i kontorfælleskab. Den månedlige leje lyder på 3,5 tkr. Det lejede kan opsiges med 2 måneders varsel hvorfor der pålægger selskabet en eventualforpligtelse på 7 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SYLVESTER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankgæld på 778 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Software.....	81.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	624.073

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

8

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 42 tkr., svarende til skatteværdien af det underskud som anvendes i sambeskatningen af moderselskabet i 2019. Selskabet har ikke valgt at indregne udskudt skat på den resterende del af årets skattepligtige underskud. Det udskudte skatteaktiv på den resterende del udgør 168 tkr.
